
UCHWAŁA Nr XXX/225/12 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust. 1 pkt 2,3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Dz 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

W Uchwale Nr XX/166/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012 roku w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, zmienionej Uchwałą Nr XXII/182/12 Rady 
Miejskiej Rychwale z dnia 27 czerwca 2012 roku § 1 otrzymuje brzmienie : 
§ 1. „Gmina Rychwał postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 
2 914 959,00 zł (Słownie: Dwa miliony dziewięćset czternaście tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt dziewięć zł) na sfinansowanie planowanego deficytu w tym sfinansowanie 
wydatków majątkowych ,oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. . 

§1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


